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ICY BOX IB-HUB1419-LAN USB 3.2 Gen 1 (3.1

Gen 1) Type-A Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Interfejs hosta

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Interfejsy hub

Standardy komunikacyjne

Predkos¢ transferu danych przez Ethernet LAN
llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A
Dotgczone adaptery interfejsu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Obstugiwane systemy operacyjne Mac
Obstugiwane systemy operacyjne Windows
Materiat obudowy

llo$¢ portéw Ethernet LAN (RJ-45)

Podrecznik uzytkownika

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szeroko$¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

139,48 zt

113,40 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCREBM1
IB-HUB1419-LAN

4250078171805

RAIDSONIC

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A
320 mm

6,9 kg

275 mm

60 szt.

427 mm

RJ-45,USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A

IEEE 802.3x,IEEE 802.3az,IEEE 802.1p,|IEEE
802.3,IEEE 802.3u,IEEE 802.1Q

10 Mbit/s,100 Mbit/s,1000 Mbit/s
3

USB Typu-C meskie-USB Typu-A zenskie
84719000

Tak

Tak

Aluminium

1

Tak

200 mm

107 g

100 mm

25 mm

49 9

17 mm

28 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu
Typ zasilacza

llo$¢ sztuk

86 mm
Czarny

USsB
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